СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012  № 1/42

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования

поселение Московский на территориальную избирательную комиссию Новомосковского

административного округа

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», части 7 статьи 15 Закона города Москвы от 06.07.2005 №38 «Избирательный кодекс

города Москвы»,

Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1.  Обратиться в Московскую городскую избирательную комиссию с просьбой о

возложении полномочий избирательной комиссии поселения Московский на территориальную

избирательную комиссию Новомосковского административного округа.

2.  Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию.

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские Вести» и разместить на

официальном сайте администрации поселения Московский.

Глава поселения Московский

                  С.И. Смолий

Председатель Совета депутатов

поселения Московский

В.Ю. Чирин